
第 5 回 千葉科学大学同窓会総会のご案内 
 

 

千葉科学大学同窓会会長 榊 宏海 

 

 

拝啓 秋冷の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素はひとかたならぬ 

ご懇情を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、青澄祭も間近となり、今年も青澄祭に合わせて同窓会総会を開催する運びとなり

ましたのでご案内いたします。 

総会後、懇親会も用意してにぎやかな会にする予定であります。皆様におかれましては

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

記 

日時：平成 24 年 11 月 18 日(日)  12：00～12：30 

場所：千葉科学大学マリーナキャンパス ゲストハウス 

 

 

出席希望の方は、dosokai@cis.ac.jp まで、氏名を明記の上ご連絡ください。 

 

総会終了後、ゲストハウスにて懇親会を予定しております。 

 

 

 

 

 

問合せ先：千葉科学大学同窓会事務局(キャリアセンター) 

〒288-0025 千葉県銚子市潮見町 15-8 

TEL:0479(30)4552    Email:dosokai@cis.ac.jp 

 

mailto:dosokai@cis.ac.jp

